
F ECO - F a..s.
. -. _ .

V Praze dne 20.12.2021

Oznámeni o fúzi společnosti ECO-F a.s. se společností Purům s.r.o.

Váženi obchodní partneři,

dovolujeme si Vás informovat, že v rámci imegračnich procesu probihajicich uvnitř skupiny PURUM
kraft a.s., Gojde k fúzi sloučením společnosti ECO-F a.s., se sídlem Národní 961/25, Staré Město, 110 00,
Praha 1, lČ 260 53 446, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
10088, a Purům s.r.o., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Národní 961/25, PSČ 11000, lČ 62414402, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném MěstskÝm soudem v Praze, oddíl C, vložka 31916, kdy ECO-F a.s., je společ-
nosti zanikající a společnost Purům s.r.o. je společnosti nástupnickou. Informace dokládající fúzi sloučením
byly před jejím zápisem do obchodního rejstříku k dispozici ve sbírce listin příslušných rejstříkových soudů. V
obchodním rejstříku budou veškeré skutečnosti zapsány k datu 31.12.2021.

Uvedeným slouCenim společnost ECO-F a.s. ke dni 31.12.2021 zanikla a její jmění přeš|o na nástupnickou
společnost Purum s.r.o., která se stala univerzálním právním nástupcem společnosti ECO-F as. špolečnost
Purum s.r.o. vstoupila do všech smluvních vztahů společnosti ECO-F a.s. přešly tak na ni veškeré pohledáv-
ky a závazky společnosti ECO-F a.s.

Změna se nijak zásadné nedotkne našich vzájemných partnerských a obchodních vztahů a smluv. Vašim
smluvním partnerem bude namísto společnosti ECO-F as. společnost nástupnická, tedy Purům s.r.o. Veške-
ré smluvní dokumenty zůstanou v platnosti s tím, že tam, kde je jako smluvní strana označena společnost
ECO-F a.s. rozumí se, počínaje okamžikem účinnosti fúze, tedy ode dne 1.1.2022, společnost Purům s.r.o.

Kontaktní osoby pověřené komunikaci s Vámi budou svou činnost vykonávat i nadále jen s tím rozdílem, že
tak budou činit pod hlavičkou společnosti Purum s.r.o.

Abychom vyloučiii jakékoliv zpožděni či případné komplikace při naši vzájemné komunikaci a fakturaci, do-
volujeme si Vás požádat, abyste ve fakturačním a korespondenčním sYstému Vaší společnosti zajistili prove-
deni přisiušných změn ohledně idenúfikačnich údajů, a to zejménz nahr2djli informace o společnosti ECO-F
a.s. níŽe uvedenými údaji:

Obchodní firma

IČO

DIČ

Zápis v obchodním rejstříku

sídlo

, Původní údaj

ECO-F a.s.

, 26053446

CŽ26053446

Městský soud v Praze, oddíl B,
vložka 10088

' Praha 1 - Steré Město, Národní
961/25, 110 00

Nový údaj

Purům s.r.o.

! 62414402

CZ62414402
l

Městský soud v Praze, oddíl C,
: vložka 31916

Praha l-Staré Město, Národní
961/25, 110 00

Od 1.1.2012 2 adresujte prosím veškerou korespondenci včetně faktur na Purům s.r.o., IČO 62414402, DIČ
CZ62C14402, se sídlem Národní961/25, PSČ 11000, Praha 1- Staré Město.



F ':" -^ ,m.
"'~1 S ,

Faktury na dodávky zboží a služeb oDjednaných společnosti ECO-F a.s. vystavujte prosím vůči této společ-
nosti, v případě, že došlo ke splněni dodávky do data 31.12.2021 včetně, i když tyto faktury bucku vysteve-
ny po datu 31.12.2021.

?okud došlo ke splnění dodávky po datu 31.12.2021 {tedy od 1.1.2022 vČetně), vystavujte prosím faktury jiŽ
vůči nástupnické spaleČnosti - tedy společnosti Purům s.r.o.

Zároveň si Vás dovoľujeme upGzornit, že cid 1.1.2022 budou veškeré kktwy v'/stävcvZny společností ?urum
s.r.o. Pro platby ve prospěch naši společnosti protc používejte prosím bankovní spojeni Čísla účtů uvedená

jednotlivých fakturách.

Případné přeplatky či nedopktkV bude již řešit Purům s.r.o.

Chtěli bychom Vám poděkovat za Vaše &sävädní paríne:"stvi a vyjádřit náŠ úvazek v nastavené spolupráci
pokračovat.

Těšíme se na další spolupráci.

% '


